

A.H. Holding ApS

Anelystparken 45, 1. th., 8381 Tilst

CVR-nr. 38 27 93 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Andreas Hjort Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.H. Holding ApS
Anelystparken 45, 1. th.
8381 Tilst

CVR-nr.: 38 27 93 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Hjort Thomsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-5.125	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	156.934	64.142
Indtægt af kapitalinteresse	362.336	32.279
Andre finansielle indtægter	1.282	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.391	-5.335
Resultat før skat	512.036	86.711
Skat af årets resultat	1.804	1.672
Årets resultat	513.840	88.383
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.846	96.421
Udbytte for regnskabsåret	331.600	114.400
Disponeret fra overført resultat	-337.606	-122.438
Disponeret i alt	513.840	88.383

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	447.459	404.925
3	Kapitalinteresse	239.615	52.279
	Finansielle anlægsaktiver i alt	687.074	457.204
	Anlægsaktiver i alt	687.074	457.204
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.471	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	60.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	102.266
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.528	21.406
	Tilgodehavender i alt	156.999	123.672
	Likvide beholdninger	201.009	94.076
	Omsætningsaktiver i alt	358.008	217.748
	Aktiver i alt	1.045.082	674.952

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	511.049	322.803
Overført resultat	139.458	145.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	331.600	114.400
Egenkapital i alt	1.022.107	622.668
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.957
Selskabsskat	16.725	0
Anden gæld	0	1.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.975	52.284
Gældsforpligtelser i alt	22.975	52.284
Passiver i alt	1.045.082	674.952

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	322.803	145.464	114.400	622.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	519.846	-337.606	331.600	513.840
Udloddet udbytte	0	-331.600	331.600	0	0
	40.000	511.049	139.458	331.600	1.022.107

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.365	2.308
Andre finansielle omkostninger	1.026	3.027
	3.391	5.335
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	1	1
Kostpris 31. december 2022	1	1
Opskrivninger 1. januar 2022	404.924	640.782
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.934	64.142
Udbytte	-114.400	-300.000
Opskrivninger 31. december 2022	447.458	404.924
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	447.459	404.925
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2022	32.279	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	362.336	32.279
Udbytte	-175.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	219.615	32.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	239.615	52.279
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
